processo em epígrafe bem como com fulcros no parecer jurídico exarado no dia 23 de 
janeiro do corrente ano, o qual foi favorável à contratação direta da Empresa 3E 
CONTABILIDADE & ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 47.319.142/0001-80, 

no valor global de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), via Inexigibilidade 
de Licitação, declara que o referido processo se encontra revestido de todas as 
formalidades legais, razão pela qual OPINA FAVORAVELMENTE À CONTRATAÇÃO EM 
TELA. 

Itaituba-PA, 23 de janeiro de 2026 

Daniely Rodrigues Paiva